



Joukkueen vanhemmille

Tässä kansiossa on koottu listat joukkueen kokoonpanosta, liiganne säännöistä sekä joukkueenne pelipäivät peliaikatauluineen.

Kiitos sinulle, joka olet ottanut tehtävän vastaan tämän Säästöpankkiliiga joukkueen peräsimessä. Kuten tiedät, tavoitteemme on lasten liikunnan edistäminen ja samalla sosiaalisten taitojen kasvattaminen kokoamalla saman asuinalueen lapsista joukkueita jalkapalloilemaan. Nyt olet asettunut avainasemaan oman naapuruston yhteen kokoavana henkilönä, joka uhraa omaa aikaa koko joukkueen hyväksi. Se ei missään nimessä tarkoita sitä, että yhden henkilön tulisi yksin olla vastuussa alueesi Säästöpankkiliiga-ikäisten lasten joukkueohjaajan tehtävistä. Joukkueessa on aina monta tekijää - näin myös joukkueen tukihenkilöissä tulee olla useampia vanhempia.

Tässä kansiossa käytössäsi on joukkueesi pelaajien huoltajien yhteystiedot. Käykää yhdessä läpi peliajankohdat, yhteiskyyditykset, peliohjaajien vuorottelu ja muut joukkueenne toiminnan kannalta merkittävät asiat.

Pelipaidat on tarkoitettu monivuotiseen käyttöön. Merkitkää vaihtoseurantalistoisiin jakamanne pelipaitojen numerot kyseisen pelaajan kohdalle. Numeron perusteella peliohjaajan on helpompaa opastaa pelaajia etunimellä vaikka ei alkuun tuntisikaan joukkueen lapsia. Samoin kauden lopussa on yksinkertaista tarkastaa puuttuvat pelipaidat ja soittaen muistuttaa palautuksesta. Mikäli pelipaita jää kauden jälkeen palauttamatta tai se on vioittunut joutuu pelaajan huoltaja korvaamaan siitä 25€. Pelipaita on tarkoitettu pidettäväksi vain Säästöpankkiliigan pelien aikana, ei vapaa-ajalla.

Pelien vaihtoseurantalomake helpottaa peliohjaajan työtä toteuttamaan vaihdot sääntöjen mukaisesti. Muista ottaa kynä ja kansiosi mukaan joka peliin ja merkitä lomakkeelle tarvittavat tiedot.

Keskustelkaa joukkueen vanhempien kanssa toiveista, muutosehdotuksista, parannuksista ja muusta Säästöpankkiliigan kehittämisen kannalta tärkeistä oivalluksista. Muistakaa että kyse on lastemme liikuntatapahtumasta, jossa kilpailullisuudella on toissijainen merkitys. Tärkeintä on lasten tasaveroisen peluuttaminen ja peli-ilon säilyttäminen koko joukkueessa (vanhemmat mukaan lukien). Me yhdessä teemme mahdolliseksi sen, että lapsillemme jää mukavia muistoja Säästöpankkiliigaan osallistumisesta.

Seuraaviin henkilöihin voi mieltä askarruttavissa asioissa ottaa suoraan yhteyttä:

- Markku Siira 040-487 2194, markku.siira@orimattilanpedot.fi
- Petri Marjamäki 040-515 4481, petri.marjamaki@orimattilanpedot.fi